PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2018 г.                                                                                                            № 25
ст. Третьяково

Об отмене постановлений главы Администрации

сельсовета от 06.11.2012 № 55 «Об утверждении

порядка ведения учета граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд»

(в редакции от 04.07.2016 № 29, 24.05.2017 № 20)

На основании протеста прокурора Третьяковского района от 20.09.2018 № 02-44-2018 на постановление Администрации Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края № 55 от 06.11.2012 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в редакции от 04.07.2016 № 29,  24.05.2017 № 20)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета № 55 от 06.11.2012 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (в редакции от 24.05.2017 № 20)
2. Отменить постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета № 20 от 24.05.2017 «О внесении изменений в постановление № 55 от 06.11.2012г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд»
3. Отменить постановление главы Администрации Третьяковского сельсовета  от 04.07.2016 № 29 «О внесении изменений в постановление № 55 от 06.11.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» администрацией муниципального образования Третьяковский сельсовет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельсовета                                                                                        Н.Е. Кравченко